WOLA

STACHLEWSKA

pol. nowe

(AS)

(1365) 15<sup>II</sup>/12

Stacklewka Holya

antiquum privilegium advocacye!

omnibus incolis qui se ibidem locaverint data est infra octo annos plena et omnimoda libertos. Soliciones huiusmodi omni liberitate clapse. Scultetus decimarie dabit manu pulatin in campus rectori. ecclesie in Szwirzyewicze ubi divina audiet. Lenuta Squinn.

M. Vis. B. A. s. 162/3

Stachlerska Kolya

Rawa

(1365) 15/1  
12

*Antipnum privilegium ad voc.*

Tarodans archiep. cupiens reformare merican  
praeue deusitas arborum detexerat iacentem  
infra limites villarum archiepiscopi vid: Makow  
Stachlers Sirakowicere et Moera locaverat  
noveau villam que Parabolnicere nulq. debe-  
at nominari vendens scolletiam fidei nostro  
Criskoni ohim Bogossi. Scolletias hake  
bit duos manus liberos, tertiam partem  
tabernaculorum, ostorum, insumentorum

hl. Vis. B.A s. 162 tenuta Sojurn.

Czyschcowa Volya

Paw. nie zna

z. raw.

(1456) 75  $\frac{1}{2}$

Johannes de Sprowa archiepiscopus  
debet advocatiis in Stachlewska Wolye  
agros pertinentes se ad villam Makow  
ad ~~et~~ Cryschechcowa Volya penes limites  
villae Stanchlewo~~et~~ et ad villam  
Macow et Kothomykoghy.  
tenuta sponor.

Wola Stachlewska, raw., Makow.

Hl. Vis. B.A s. 161

Stachlewsko Wolye Row/

(1456) 75 $\frac{1}{2}$   
 $\frac{1}{2}$

privilegium advocacie II

xx

Quorum manorum sex sortes continentur  
Prima sors agri iacet circa limites villaे  
archiepiscopi Mokra ex una et agrum  
Ticobai ~~Hast~~ Mschtim cmethorum ole-  
dicta Czyschcowa Volya parte ex altera  
secunda sors inter agerum Petri Janusche-  
wicz et Matthei Ganiel cmethorum retro  
agram eorumdem advocatorum.

Tertia sors inter agros Boleslao et Godconis cme-  
thorum de ibidem.

tenuta Squion.

hl.Vis B. D s. 160

Stackiewska krolka Raw / (1456) 1511/12  
privilegium advocatiae IV

Archiepiscopus addicit eisdem advocatis  
molendinum cum piscina in fluvio  
Kotarzka situatum et ipsorum advo-  
catum in quo molendinum libere erit  
molere fumaria cuiuslibet grani horii  
mibus archiepiscopo peti. Ippis advocatis  
licebit pisces prandere in dicta piscina  
ad usum ipsorum ac terram recipere et inde  
tum intra metas dictae heleditatis  
excidere proaggeris dictae piscinae  
reformatione Decimam ecclie in Makot sohweit  
hl. Viz. D. a s. 161

Stacklewska Krolka

Raw

(1456) 1511/12

privilegium advocatiae III

Quarta pars peres limites villore archiepiscopi  
Stanislaw et agrum Fabiani ibidem Che-  
thomis cum ex crescentiis et pratis ad ipsam  
spectantibus; quinta et sexta sortes retro  
aream advocateorum inter agros Grzych.  
et Mathiae Goldinowic cum ethromum cum  
ex crescentiis ad villam Macow et Kolho-  
my Krolky se praedentes ac prato in silve  
Kucawy situato nec non tertium deinde  
vixit cyndlibet indicatae poenitentiae iure  
meritorum tertium Tabernow et tertium  
ul. Vis. B A s. 161 ostanum.

Raw/  
Stachewska Kolya <sup>privilegium adt I</sup> — (1456) 1511/12  
Johannes de Sprocta archiep. privilegium  
advocatiae per voraginem ignis deletum  
ad petitionem Alberti Jacobie et Mathiae  
advocatorum <sup>mto</sup> dedit nihil addendo et  
minus.

Donavit Duos mansos equum cum  
excessuatis potis posuisse et liberos.  
ite late et longe prout se protendunt agri  
armentorum Czyschowa Kolya x  
tenuta Squion.

hl. Vis. B.A. 3. 161

Stachlewska Władyka Rawa / (1511/12)  
/ Manu scriptus do pisek arcybiskupa Jana Tashiego

Privilegium antiquum per Jakoslaum Boguricem  
super eandem advocaciam datum quod  
non erat neque est incineratum, sed  
supra scriptum erat falsa narratione  
mediante impetratum et est cassatum  
per me archiepiscopum. Lemba Squimus.

hl. Vis. B. a s. 162

Stacklewske Wolya

Rawa /

(15/11/12)

Panoclia ad Makor.

Villa continet XII lances cmethouales

Soluciones kmethorum.

Tabernia uia hereditaria. Orbi sunt XVIII

~~subrentes per grossum L~~

Laborant granulos morundatur ipsis ad  
spirituemicre. Custodiam obseruant in curia  
Sorriuiciensi. Granicies cum prohibitus  
non habent.

tenuta Squin.

hl. Vis. B.a s. 162